prefertur  debita  quietaverint  et  absolverint,  ut  constat  per  publicum  in- 
strumentum  desuper  editum  manu  notarij  infrascripti  inde  rogati;  ideo 

maturo  consilio  desuper  liabito  rev"i'"»  patrum  camere  apostolice  presi- 
dentium  clericorum  ac  auctoritate  nostri  camerariatus  officii  eisdem  con- 

clavistis et  vobis  morem  gerere  cupientes  fidemque  ac  promissionem  et 

literas  nostras  predictas  earumque  effectum  observare  et  adimplere  vo- 
lentes  ac  indemnitati  et  securitati  vestre  oportune  providere  dexiderantes, 
vos  Ulricum  Fucher  et  fratres  mercatores  Alamanos  predictos  de  dicta 
summa  duorum  milium  quingentorum  ducatorum  auri  largorum  in  locum 

supradictorum  conclavistarum  veros  creditores  camere  apostolice  et  ca- 
meram  ipsam   vobis    efficaciter  obligatam,  tenore  presentium  declaramus 
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obligamus  et  ypotecamus  eam  vobis  pro  dicta  summa:  ac  ad  reparandum 
et  rehabendum  eandem  summam  ex  nunc  assignamus  vobis  spirituales 

introitus  ejusdem  camcre  apostoliee  comunium  et  annatarum  ecclesiarum 

monasteriorum  et  beneliciorum  ecclesiasticorura,  ex  quibus  debita  anno- 
tatione  facta  in  Hbris  camere  liceat  excomputare  et  penes  vos  retinere 

tot  pecunias  quot  ascendant  ad  hujusmodi  summam  vobis  ut  supra  de- 

bitam;  camera  apostolica  ipsa  semper  vobis  obh*gata=i  remanente  donec 
et  quousque  summam  ipsam  duorum  milium  quingentorum  ducatorum 

auri  largorum  vobis  ut  prefertur  debitorum  recuperaveritis  et  rehabueritis 

cum  efFectu.  Mandantes  generali  S™i  D^^i  N.  et  dicte  camere  thesaurario 
ac  clericis  prefatis  et  aliis  ad  quos  spectat,  quatenus  premissa  omnia  et 

singula  inviolabiliter  observent  et  observari  faciant;  scripturasque  et 

mandata  desuper  oportuna  ad  libitum  vestrura  expediant  et  expediri 

faciant  contrariis  non  obstantibus  quibuscunque.  In  quorum  fidem  pre- 
sentes  sigillo  et  subscriptione  nostra  munitas  per  infrascriptum  camere 

apostoliee  notarium  tieri  et  subscribi  fecimus,  Datum  in  camera  aposto- 
lica die  24  novembris  1503.  pontificatus  domini  Julij  divina  Providentia 

pape  IL  ante  coronationem. 

R.  cardinalis  Sancti  Georgii 

domini  pape  camerarius, 

Visa  in  camera  apostolica.  Antonius  de  Viterbio  preb.  camere  apo- 
stoliee clericus. 

Visa  in  camera  apostolica.  V.  Bufolinus  episcopus  Interamnensis 
clericus  camere.